[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

АFБАН ПИЛТIPI АЙМАА

САПОГОВ  ААЛ

УСТАF - ПАСТАА

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.09.2024                                                                                                        № 139 -п
                                                         аал Сапогов
О внесении изменений в постановление администрации Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 01.11.2023
№ 136 – п «Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального   образования Сапоговский сельсовет  Усть-Абаканского  района Республики Хакасия
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ "Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации",       руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра» Администрация Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования  Сапоговский сельсовет Усть-Абаканского района Республики Хакасия (по состоянию на 01.11.2023) утвержденный постановлением администрации Сапоговского сельсовета Усть – Абаканского района Республики Хакасия от 01.11.2023 № 136 – п (далее – Реестр):

1.1. Дополнить реестр следующего содержания:

	118
	Республика Хакасия, Усть-Абаканский р-н, 5-й Промышленный, здание 1 Кафе «У Толстяка»
	53.703464, 91.360883
	https://аал-сапогов.рф/tko/
	   Покрытие

бетон
	6
	4
	0
	0,75
	-
	Индивидуальный

предприниматель

Тимофеева Марита Витальевна, ОГРНИП 322190000023680,

г.Абакан, ул.Стофато дом 14 в.70
	-
	Не жилое помещения Кафе «У Толстяка»

          2.  Заменить слова (по состоянию на 01.11.2023)  на (по состоянию на 05.09.2024).
          3.  Разместить в системе ФГИС УТКО новые сведения.
         4. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования/обнародования.

           5. Контроль  за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Сапоговского сельсовета                                               Лапина Е.М.